
PRÉFET
DE LA GIRONDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°33-2023-234

PUBLIÉ LE 23 NOVEMBRE 2023



Sommaire

DDTM DE LA GIRONDE / SHLCD
33-2023-11-20-00003 - Arrêté de carence  au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune d'Arcachon (4 pages) Page 4
33-2023-11-20-00007 - Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Bouliac (4 pages) Page 9
33-2023-11-20-00009 - Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Coutras (4 pages) Page 14
33-2023-11-20-00004 - Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Gujan-Mestras (4 pages) Page 19
33-2023-11-20-00005 - Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de La Teste-de-Buch (4 pages) Page 24
33-2023-11-20-00006 - Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Le Teich (4 pages) Page 29
33-2023-11-20-00008 - Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Saint-Aubin-de-Médoc (4 pages) Page 34
33-2023-11-20-00010 - Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Saint-Loubès (4 pages) Page 39
33-2023-11-20-00011 - Arrêté prononçant la levée de carence au titre de la
période triennale 2017-2019 pour la commune d'Izon (2 pages) Page 44

DIR ATLANTIQUE / MIMO
33-2023-11-23-00002 - Arrêté n°2023-gir-121 du 23 novembre 2023 relatif aux
travaux d’entretien courant section comprise dans l’échangeur n°4c de la rocade
extérieure A630 Commune de Bordeaux  (4 pages) Page 47

DREAL Nouvelle Aquitaine / Service patrimoine naturel
33-2023-11-21-00004 - Arrêté modificatif n° 1 de l’arrêté n° 63/2019 portant
dérogation à l’interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs
habitats -
Projet d’aménagement de la Zone d’Activités Économique « GALAXIE
IV » sur la Commune de Saint-Médard-en-Jalles (33). (3 pages) Page 52

PREFECTURE DE LA GIRONDE / BDFL
33-2023-11-21-00002 - Arrêté du 21 novembre 2023 portant dissolution de
l'association foncière de remembrement de Mauriac (2 pages) Page 56

PREFECTURE DE LA GIRONDE / BEAG
33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales
LESPARRE 2023 (7 pages) Page 59
33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales
BORDEAUX 2023 (8 pages) Page 67
33-2023-11-22-00001 - Arrété de convocation des électeurs à Grayan-et-l'Hôpital
2024 (4 pages) Page 76

2



PREFECTURE DE LA GIRONDE / BPA DISEC
33-2023-11-23-00001 - Arrêté provisoire du 23 novembre 2023 portant
autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection à l'occasion du
marché de Noël à Bordeaux (33000) (2 pages) Page 81

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Mission Sécurité Routière
33-2023-11-23-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
sur
l'autoroute A63 section Salles/Lugos (3 pages) Page 84

PREFECTURE DE LA GIRONDE / POLE JURIDIQUE
33-2023-11-23-00004 - Arrêté du 23 novembre 2023 désignant M.Fabrice
THIBIER,sous-préfet de l'arrondissement de LESPARRE-MEDOC,pour assurer la
suppléance de M.Ronan LEAUSTIC ,sous-préfet de l'arrondissement
d'Arcachonet lui donnant délégation de signature (2 pages) Page 88

3



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00003

Arrêté de carence  au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune d'Arcachon

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00003 - Arrêté de carence  au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune d'Arcachon 4



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00003 - Arrêté de carence  au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune d'Arcachon 5



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00003 - Arrêté de carence  au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune d'Arcachon 6



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00003 - Arrêté de carence  au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune d'Arcachon 7



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00003 - Arrêté de carence  au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune d'Arcachon 8



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00007

Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Bouliac

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00007 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Bouliac 9



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00007 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Bouliac 10



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00007 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Bouliac 11



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00007 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Bouliac 12



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00007 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Bouliac 13



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00009

Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Coutras

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00009 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Coutras 14



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00009 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Coutras 15



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00009 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Coutras 16



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00009 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Coutras 17



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00009 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Coutras 18



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00004

Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Gujan-Mestras

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00004 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Gujan-Mestras 19



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00004 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Gujan-Mestras 20



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00004 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Gujan-Mestras 21



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00004 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Gujan-Mestras 22



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00004 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Gujan-Mestras 23



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00005

Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de La Teste-de-Buch

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00005 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de La
Teste-de-Buch 24



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00005 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de La
Teste-de-Buch 25



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00005 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de La
Teste-de-Buch 26



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00005 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de La
Teste-de-Buch 27



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00005 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de La
Teste-de-Buch 28



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00006

Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Le Teich

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00006 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Le Teich 29



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00006 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Le Teich 30



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00006 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Le Teich 31



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00006 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Le Teich 32



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00006 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Le Teich 33



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00008

Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de

Saint-Aubin-de-Médoc

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00008 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de
Saint-Aubin-de-Médoc 34



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00008 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de
Saint-Aubin-de-Médoc 35



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00008 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de
Saint-Aubin-de-Médoc 36



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00008 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de
Saint-Aubin-de-Médoc 37



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00008 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de
Saint-Aubin-de-Médoc 38



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00010

Arrêté de carence au titre de la période triennale
2020-2022 pour la commune de Saint-Loubès

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00010 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Saint-Loubès 39



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00010 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Saint-Loubès 40



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00010 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Saint-Loubès 41



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00010 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Saint-Loubès 42



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00010 - Arrêté de carence au titre de la période triennale 2020-2022 pour la commune de Saint-Loubès 43



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-20-00011

Arrêté prononçant la levée de carence au titre de la
période triennale 2017-2019 pour la commune d'Izon

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00011 - Arrêté prononçant la levée de carence au titre de la période triennale 2017-2019 pour la
commune d'Izon 44



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00011 - Arrêté prononçant la levée de carence au titre de la période triennale 2017-2019 pour la
commune d'Izon 45



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-20-00011 - Arrêté prononçant la levée de carence au titre de la période triennale 2017-2019 pour la
commune d'Izon 46



DIR ATLANTIQUE

33-2023-11-23-00002

Arrêté n°2023-gir-121 du 23 novembre 2023 relatif
aux travaux d’entretien courant section comprise

dans l’échangeur n°4c de la rocade extérieure A630
Commune de Bordeaux 

DIR ATLANTIQUE - 33-2023-11-23-00002 - Arrêté n°2023-gir-121 du 23 novembre 2023 relatif aux travaux d’entretien courant section comprise
dans l’échangeur n°4c de la rocade extérieure A630 Commune de Bordeaux 47



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-11-23-00002 - Arrêté n°2023-gir-121 du 23 novembre 2023 relatif aux travaux d’entretien courant section comprise
dans l’échangeur n°4c de la rocade extérieure A630 Commune de Bordeaux 48



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-11-23-00002 - Arrêté n°2023-gir-121 du 23 novembre 2023 relatif aux travaux d’entretien courant section comprise
dans l’échangeur n°4c de la rocade extérieure A630 Commune de Bordeaux 49



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-11-23-00002 - Arrêté n°2023-gir-121 du 23 novembre 2023 relatif aux travaux d’entretien courant section comprise
dans l’échangeur n°4c de la rocade extérieure A630 Commune de Bordeaux 50



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-11-23-00002 - Arrêté n°2023-gir-121 du 23 novembre 2023 relatif aux travaux d’entretien courant section comprise
dans l’échangeur n°4c de la rocade extérieure A630 Commune de Bordeaux 51



DREAL Nouvelle Aquitaine

33-2023-11-21-00004

Arrêté modificatif n° 1 de l’arrêté n° 63/2019 portant
dérogation à l’interdiction de destruction d’espèces

animales protégées et de leurs habitats -
Projet d’aménagement de la Zone d’Activités

Économique « GALAXIE IV » sur la Commune de
Saint-Médard-en-Jalles (33).

DREAL Nouvelle Aquitaine - 33-2023-11-21-00004 - Arrêté modificatif n° 1 de l’arrêté n° 63/2019 portant dérogation à l’interdiction de destruction
d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Projet d’aménagement de la Zone d’Activités Économique « GALAXIE IV » sur la Commune de Saint-Médard-en-Jalles (33).

52



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté modificatif n° 1 de l’arrêté n° 63/2019 portant dérogation à l’interdiction de
destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats

Projet d’aménagement de la Zone d’Activités Économique « GALAXIE IV »
sur la Commune de Saint-Médard-en-Jalles (33)

Réf. DBEC : n° 104 / 2023

Le Préfet de la Gironde
Officier de la Légion d’Honneur,

Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le Code de l’Environnement et notamment les articles L. 110-1, L.163-1, L.163-5, L. 171-8, L. 411-1,
L.411-1A, L. 411-2 et L. 415-3 et R. 411-1 à R. 411-14,

VU l’arrêté ministériel du 19 février 2007 modifié fixant les conditions de demande et d’instruction
des dérogations définies au 4° de l’article L 411-2 du code de l’environnement portant sur des
espèces de faune et de flore sauvages protégées,

VU l’arrêté ministériel du 8 janvier 2021 fixant les listes des amphibiens et des reptiles protégés sur
l’ensemble du territoire et les modalités de leur protection,

VU l’arrêté ministériel du 29 octobre 2009 fixant la liste des oiseaux protégés sur l’ensemble du
territoire et les modalités de leur protection,

VU l’arrêté  ministériel  du  23  avril  2007  fixant  la  liste  des  mammifères  terrestres  protégés  sur
l’ensemble du territoire et les modalités de leur protection,

VU l’arrêté  n°  33-2023-09-04-00003  du  4  septembre  2023  donnant  délégation  de  signature  à
M. David Goutx, Directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la
région Nouvelle-Aquitaine, par intérim ,

VU l’arrêté  n°  33-2023-09-05-00002  du  5  septembre  2023  donnant  délégation  de  signature   à
certains  agents  placés  sous  l’autorité  de la  DREAL Nouvelle-Aquitaine -  Département de la
Gironde,

VU la demande complète de dérogation au régime de protection des espèces, déposée par la FAB le
23 octobre 2018,

VU l’avis du Conseil National de Protection de la Nature en date du 9 avril 2019,

2, esplanade Charles-de-Gaulle
CS 41397 – 33077 Bordeaux Cedex
Tél : 05 56 90 60 60
www.gironde.gouv.fr 1/3

DREAL Nouvelle Aquitaine - 33-2023-11-21-00004 - Arrêté modificatif n° 1 de l’arrêté n° 63/2019 portant dérogation à l’interdiction de destruction
d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Projet d’aménagement de la Zone d’Activités Économique « GALAXIE IV » sur la Commune de Saint-Médard-en-Jalles (33).

53



VU la consultation du public menée du 17 avril  au 2 mai 2019 via le site internet de la DREAL
Nouvelle--Aquitaine,

VU l’arrêté préfectoral n° 63/2019 du 1er juillet 2019,

VU la demande de transfert de cet arrêté en date du 28 septembre 2023,

VU l’article 3 de l’avenant n° 2 au traité de concession d’aménagement entre Bordeaux Métropole
et la Fabrique de Bordeaux Métropole (La FAB),

CONSIDÉRANT que la dérogation ne nuit pas au maintien, dans un état de conservation favorable, des
populations  d’espèces  visées  par  la  demande  dans  leur  aire  de  répartition  naturelle,
notamment  du  fait  des  mesures  d’évitement,  d’atténuation  et  de  compensation  à  la
destruction, l'altération ou la dégradation des aires de repos et des sites de reproduction des
espèces animales concernées,  ainsi qu’à la destruction ou à la perturbation intentionnelle de
spécimens de ces espèces,

CONSIDÉRANT  que  les  modifications  demandées  le  28  septembre  2023  ne  constituent  pas  une
modification substantielle du projet au sens de l’article R. 411-10-1 du code de l’environnement
et ne modifient donc pas les conditions de délivrance de la dérogation initialement délivrée le
1er juillet 2019,

Sur proposition de Madame la Secrétaire générale de la préfecture de la Gironde,

ARRÊTE

L’arrêté n° 63/2019 du 1er juillet  2019 portant  dérogation à  l’interdiction de destruction d’espèces
animales  protégées  et  de  leurs  habitats  dans  le  cadre  de  l’aménagement  de  la  zone  d’activités
économiques « Galaxie IV » sur la commune de St Médard-en-Jalles en Gironde (33), est modifié.

ARTICLE 1 : Objet des modifications

L’article 1 de l’arrêté préfectoral du 1er juillet 2019 visé est modifié comme suit :

«  Le  bénéficiaire de la dérogation est  Bordeaux Métropole – Esplanade Charles-de-Gaulle –  33045
Bordeaux Cedex,  dans le cadre de l’aménagement de la zone d’activités économiques « Galaxie IV »
sur la commune de St Médard-en-Jalles en Gironde (33).

L’ensemble des prescriptions d’évitement, de réduction et de compensation de l’arrêté n° 63/2019 est
mis en œuvre par le nouveau bénéficiaire et notamment celles relevant de la gestion, de l’entretien et
du suivi des sites compensatoires ».

Le reste sans changement.

2/3

DREAL Nouvelle Aquitaine - 33-2023-11-21-00004 - Arrêté modificatif n° 1 de l’arrêté n° 63/2019 portant dérogation à l’interdiction de destruction
d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Projet d’aménagement de la Zone d’Activités Économique « GALAXIE IV » sur la Commune de Saint-Médard-en-Jalles (33).

54



ARTICLE 2 : Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de
sa publication :

- soit, directement, d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Bordeaux (par
courrier) ou via le site télé-recours (www.telerecours.fr) ;

- soit, préalablement, d’un recours administratif gracieux auprès du Préfet de la Gironde. Dans ce
cas,  la  décision  de  rejet  du  recours  préalable,  expresse  ou  tacite  –  née  du  silence  de
l’administration  à  l’issue  du  délai  de  deux  mois  à  compter  de  la  réception  du  recours
administratif préalable – peut faire l’objet, avec la décision contestée, d’un recours contentieux
dans les conditions indiquées ci-dessus.

ARTICLE 3 : Exécution

La secrétaire générale de la préfecture de la Gironde et le directeur de la DREAL de Nouvelle Aquitaine
par intérim sont chargés chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui est publié
au Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la Gironde et notifié au pétitionnaire, et dont
une copie est transmise pour information à :

- Monsieur le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Gironde,

- Monsieur le Directeur régional de l’Office Français de la Biodiversité,

- Monsieur le Chef du service départemental de l’Office Français de la Biodiversité de la Gironde.

Bordeaux, le 21 novembre 2023

Pour le préfet et par délégation,
pour le directeur régional par intérim et

par subdélégation

3/3

DREAL Nouvelle Aquitaine - 33-2023-11-21-00004 - Arrêté modificatif n° 1 de l’arrêté n° 63/2019 portant dérogation à l’interdiction de destruction
d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Projet d’aménagement de la Zone d’Activités Économique « GALAXIE IV » sur la Commune de Saint-Médard-en-Jalles (33).

55



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-11-21-00002

Arrêté du 21 novembre 2023 portant dissolution de
l'association foncière de remembrement de Mauriac

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00002 - Arrêté du 21 novembre 2023 portant dissolution de l'association foncière de
remembrement de Mauriac 56



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00002 - Arrêté du 21 novembre 2023 portant dissolution de l'association foncière de
remembrement de Mauriac 57



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00002 - Arrêté du 21 novembre 2023 portant dissolution de l'association foncière de
remembrement de Mauriac 58



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-11-21-00003

Arrêté commission de contrôle des listes électorales
LESPARRE 2023

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales LESPARRE 2023 59



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales LESPARRE 2023 60



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales LESPARRE 2023 61



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales LESPARRE 2023 62



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales LESPARRE 2023 63



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales LESPARRE 2023 64



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales LESPARRE 2023 65



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-21-00003 - Arrêté commission de contrôle des listes électorales LESPARRE 2023 66



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-10-16-00034

Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales
BORDEAUX 2023

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 67



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 68



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 69



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 70



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 71



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 72



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 73



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 74



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-10-16-00034 - Arrêté Commission de Contrôle Listes électorales BORDEAUX 2023 75



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-11-22-00001

Arrété de convocation des électeurs à
Grayan-et-l'Hôpital 2024

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-22-00001 - Arrété de convocation des électeurs à Grayan-et-l'Hôpital 2024 76



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-22-00001 - Arrété de convocation des électeurs à Grayan-et-l'Hôpital 2024 77



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-22-00001 - Arrété de convocation des électeurs à Grayan-et-l'Hôpital 2024 78



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-22-00001 - Arrété de convocation des électeurs à Grayan-et-l'Hôpital 2024 79



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-22-00001 - Arrété de convocation des électeurs à Grayan-et-l'Hôpital 2024 80



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-11-23-00001

Arrêté provisoire du 23 novembre 2023 portant
autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection à l'occasion du marché de Noël à
Bordeaux (33000)

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00001 - Arrêté provisoire du 23 novembre 2023 portant autorisation de fonctionnement d'un
système de vidéoprotection à l'occasion du marché de Noël à Bordeaux (33000) 81



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00001 - Arrêté provisoire du 23 novembre 2023 portant autorisation de fonctionnement d'un
système de vidéoprotection à l'occasion du marché de Noël à Bordeaux (33000) 82



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00001 - Arrêté provisoire du 23 novembre 2023 portant autorisation de fonctionnement d'un
système de vidéoprotection à l'occasion du marché de Noël à Bordeaux (33000) 83



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-11-23-00003

Portant réglementation temporaire de la circulation
sur l'autoroute A63 section Salles/Lugos

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
sur l'autoroute A63 section Salles/Lugos 84



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
sur l'autoroute A63 section Salles/Lugos 85



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
sur l'autoroute A63 section Salles/Lugos 86



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
sur l'autoroute A63 section Salles/Lugos 87



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-11-23-00004

Arrêté du 23 novembre 2023 désignant M.Fabrice
THIBIER,sous-préfet de l'arrondissement de

LESPARRE-MEDOC,pour assurer la suppléance de
M.Ronan LEAUSTIC ,sous-préfet de l'arrondissement

d'Arcachonet lui donnant délégation de signature

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00004 - Arrêté du 23 novembre 2023 désignant M.Fabrice THIBIER,sous-préfet de
l'arrondissement de LESPARRE-MEDOC,pour assurer la suppléance de M.Ronan LEAUSTIC ,sous-préfet de l'arrondissement d'Arcachonet lui
donnant délégation de signature

88



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00004 - Arrêté du 23 novembre 2023 désignant M.Fabrice THIBIER,sous-préfet de
l'arrondissement de LESPARRE-MEDOC,pour assurer la suppléance de M.Ronan LEAUSTIC ,sous-préfet de l'arrondissement d'Arcachonet lui
donnant délégation de signature

89



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-23-00004 - Arrêté du 23 novembre 2023 désignant M.Fabrice THIBIER,sous-préfet de
l'arrondissement de LESPARRE-MEDOC,pour assurer la suppléance de M.Ronan LEAUSTIC ,sous-préfet de l'arrondissement d'Arcachonet lui
donnant délégation de signature

90


